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Do Prezydenta Miasta Opola za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasń1 ' 
1Sowada 

Wnioskodawca 
Nazwisko - człon pierwszy Pytlik 

Imię Przemysław 

Tytuł interpelacji Ogródki działkowe 

Treść interpelacji 
Składam 
interpelację w 
następującej 
sprawie 
(przedstawienie 
stanu 
faktycznego 
sprawy) 

W Polsce obecnie jest prawie 5000 rodzinnych ogrodów działkowych. Zajmują one 
powierzchnię blisko 44 tysięcy ha. W polskich ogrodach działkowych jest około 966 tysięcy 
zagospodarowanych działek. Na terenie Opola liczne obszary działkowe od wielu lat 
stanowią dla mieszkańców enklawy odpoczynku od miejskiego zgiełku. Duże skupiska 
zieleni na rodzinnych ogródkach działkowych wpływają korzystnie na tkankę miejską w 
postaci realnego obniżenia temperatury w mieście podczas wysokich temperatur oraz 
poprawiają jakość powietrza. Mając na uwadze powyższe, proszę o udzielnie odpowiedzi 
w następujących kwestiach: 1. Czy w związku z planowana budową mieszkań w ramach 
programu Mieszkanie Plus, Władze Opola planują likwidację ogródków działkowych na 
Zaodrzu? (obszar zaznaczony na czerwono na zdjęciu). 2. Czy firma Developerska Atlantis 
jako nabywca terenów przy ul. Feliksa Nowowiejskiego 19 od „Odra" sp. z o.o. pod budowę 
w najbliższym czasie osiedla mieszkaniowego, zamierza zlikwidować ogródki działkowe? 
(obszar zaznaczony na czerwono na zdjęciu). 3. Mieszkanie Plus według założeń Władz 
Miasta Opola ma zostać zbudowane w bliskim sąsiedztwie Kanału Ulgi, zatem czy nie 
przeczy uchwalonemu przez radnych miasta, dokumentowi dot. planu adaptacji miasta do 
zmian klimatu oraz wypowiedzi Pani Monika Czech-Tańczuk, zastępca naczelnika 
ratuszowego wydziału ochrony środowiska, z której wynika, że zostaną wprowadzone 
przepisy zabraniające budowy obiektów w miejscach naturalnych korytarzy przewietrzania 
miasta jak dorzecze Kanału Ulgi i rzeki Odry? 4. Czy w najbliższych latach Władze Opola 
na terenie Opola planują dokonać likwidacji ogródków działkowych? Jeśli tak, to gdzie i w 
jakiej skali? 

Załącznik Załącznik w formacie image/jpeg zapisany wewnątrz treści dokumentu. 
Nazwa pliku: działki zaznaczone na czerwono - zaodrze.jpg 
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